
ZARZĄDZENIE NR VIII/172/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie: tablicy pamiątkowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2019 poz. 506 z późn.zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Odpowiadając na wniosek Stowarzyszenia "Zielone Orzesze" i przypadającej rocznicy 100-lecia 
Powstań Śląskich niniejszym postanawiam umieścić w Orzeszu przy ul. Grunwaldzkiej (działka nr 187) 
tablicę pamiątkową o  treści zgodnej z załącznikiem nr 1.

§ 2. Odsłonięcie tablicy nastąpi w dniu 3 września 2019r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 0FFA703D-D917-4199-9260-894073A40C0B. Podpisany Strona 1



 

 
 
 

Dla upamiętnienia 
100-lecia 

Powstań Śląskich  
i złożenia w tym miejscu roty przysięgi powstańczej 

przez powstańców Orzesza pod dowództwem Ludwika Pisarka 
 

1919-1920-1921 
 

Orzesze, 3 września 2019r. 

Id: 0FFA703D-D917-4199-9260-894073A40C0B. Podpisany Strona 2




